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[bookmark: _Toc183595304]ANEXO 4. GASTOS DE VIAJES Y MANUTENCIÓN

I.  Relación gastos de viajes
(Se deberá presentar firmado electrónicamente)
CONVOCATORIA:
AÑO:
Nº DE EXPEDIENTE:
	
	 
	DATOS DEL PERSONAL DESPLAZADO
	TRANSPORTE PÚBLICO
	VEHÍCULO PROPIO
Nº Matrícula:
	 
	 

	Nº Orden
(Según relación de facturas)
	Nombre y Apellidos
	Domicilio
	Cargo/ Función
	DNI/NIE
	Fecha Ida
	Fecha Vuelta
	Lugar 
desplazamiento
	Medio 
utilizado
	Importe
	Km
	€/Km
	Importe
	% Imputación al proyecto
	Coste imputado al pro- yecto 
	Fecha de Pago

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOTAL GASTOS
	0,00€
	
	0,00 €
	 



OBSERVACIONES:  La cumplimentación de este ANEXO está referida al personal involucrado en las actividades objeto de ayuda, así como al personal colaborador implicado, según      se indica en la Orden ICT/1524/2021, de 30 de diciembre, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas para el Programa "Experiencias Turismo España" y se aprueba su convocatoria para el ejercicio 2021, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.
Máximo Kilometraje: 0,26€/Km 

D./Dña., _______________________________________________________ representante legal de la entidad/agrupación ____________________________________________, certifica la veracidad de todos los datos reflejados en el presenta ANEXO 4. “Gastos de viajes y manutención”.


II.  Relación gastos de alojamiento y manutención
(Se deberá presentar firmado electrónicamente)
CONVOCATORIA:
AÑO:
Nº DE EXPEDIENTE:
	Nº Orden (Según relación de facturas)
	Nombre y Apellidos
	Domicilio
	Cargo / Función
	DNI/NIE
	Fecha Ida
	Fecha Vuelta
	Lugar de alojamiento
	Días
	Gasto Persona/Día
	Total Gasto Alojamiento (1)
	Días
	Gasto Persona/ Día
	Total Gasto Dieta (2)
	Total Coste  (1)+(2)
	% Imputación al proyecto
	Importe imputado al proyecto (€)
	Fecha de Pago

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOTAL GASTOS
	0,00 €
	 
	0,00 €
	




OBSERVACIONES:  Las cantidades máximas que se pueden imputar a la subvención son:

Alojamiento: 65,97€ por noche.
Manutención: 37,40€ por día.
Dieta entera: 103,37€ por día.

D./Dña., _______________________________________________________ representante legal de la entidad / agrupación ____________________________________________, certifica la veracidad de todos los datos reflejados en el presenta ANEXO 4. “Gastos de viajes y manutención”.
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